2

[image: город1]
СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 590

LXXV  сессия                                                                                               II созыва
«25» февраля 2014 года                                                                                г.Темрюк

О внесении изменений в решение LXXIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 28 января 2014 года № 582 «Об отмене решения LXII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 декабря 2012 года                № 416 «Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов для населения на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальному унитарному предприятию
Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Чистый город»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от        6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
	1. Внести в решение LXXIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 28 января 2014 года № 582 «Об отмене решения LXII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 декабря 2012 года № 416 «Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов для населения на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальному унитарному предприятию Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Чистый город» следующие изменения:
	1) название решения изложить в новой редакции:
	«Об отмене решения LVII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 декабря 2012 года № 416 «Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальному унитарному предприятию Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Чистый город»;
2) в пункте 4 решения слова «со дня подписания» заменить словами «со дня официального опубликования».
2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В. Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М. Кокоха).
3. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в решение LXXIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 28 января 2014 года № 582 «Об отмене решения LXII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 декабря 2012 года № 416 «Об утверждении тарифа на сбор и вывоз твердых бытовых отходов для населения на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района муниципальному унитарному предприятию Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Чистый город» вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

Председатель Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева
[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2014  года
image1.png